Sprzedającego w Katowicach przy ulicy Ligockiej 103, w dni robocze w godzinach od 9.00 do 15.00,  

w terminie do dnia 30.12.2025r. godzina 15.00. Na kopercie należy umieścić dopisek „NIE OTWIERAĆ 

– PRZETARG NIERUCHOMOŚĆ W KRAKOWIE”.   

7. Cena Wywoławcza (minimalna cena sprzedaży) lokalu wynosi 4 243 500,00 zł brutto (słownie: cztery 

miliony dwieście czterdzieści trzy tysiące pięćset złotych 00/100 brutto).  

8. Warunkiem skutecznego złożenia oferty jest wniesienie wadium, które wynosi 5% (pięć procent) Ceny 

Wywoławczej brutto lokalu, tj.  212 175 zł brutto (słownie: dwieście dwanaście tysięcy sto 

siedemdziesiąt pięć złotych 00/100 złotych). Wadium płatne jest przelewem na rachunek bankowy 

Sprzedającego o numerze: 63 1500 1445 1214 4007 3651 0000  prowadzony przez Santander Bank 

Polska S.A. i powinno być wniesione najpóźniej w dniu roboczym poprzedzającym termin składania